MUNICÍPIO DE GURUPI - TO
FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DA FUNDAÇÃO
UNIRG - EDITAL 01/2016.

RESULTADO DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA,
QUE SOLICITARAM CONCORRER COMO DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS

Tendo em vista os subitens 4.11 do Edital n. 01/2016 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização das
provas, o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado preliminar da entrega da documentação
desses candidatos.
O Centro de Seleção esclarece que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não
entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 4.12 e 4.15.1 do Edital, apresentou em desacordo com os termos deste Edital
ou não comparecer na Junta Médica passará a concorrer às vagas regulares a não ser que tenha usufruído do direito de tempo
adicional para realização das provas e, neste caso, será eliminado do concurso.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS)

INSCRIÇÃO NOME CARGO DEFICIÊNCIA RESULTADO

1709004937 AMANDA SANTANA FERREIRA
SAMPAIO SILVA

Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709000664 ANDERSON ARA?šJO FREITAS Assistente
Administrativo

AUDITIVA Indeferido – (Anexo III) Não entregou o
Laudo Médico de acordo com o subitem 4.8
do Edital N.01/2016.

1709002732 ANDRIGZON BORGES GOSMAO Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709000666 ANGELA DE SOUSA MACIEL Assistente FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

Administrativo

1709003435 BRUNO NUNES RIBEIRO Assistente
Administrativo

AUDITIVA Deferido – Entregou a documentação.

1709000636 CLEONEIDE SALES SILVA CUNHA Assistente
Administrativo

AUDITIVA Deferido – Entregou a documentação.

1709000187 DANIEL CAMELO DOS SANTOS Assistente
Administrativo

FISICA,
INTELECTUAL,
VISUAL

Indeferido – Não entregou a documentação.

1709005568 DANILLO PEREIRA DA SILVA Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709003875 DEBORA LINDOLFO RIBEIRO
PIAGEM

Assistente
Administrativo

VISUAL Deferido – Entregou a documentação.

1709003151 DIEGO AVELINO MILHOMENS
NOGUEIRA

Assistente
Administrativo

VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1709004195 DIEGO BENTO NOLETO DA CONCEI?
‡?ƒO

Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709002945 ELIZETE FERNANDES LEITE Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709000092 FELIX ANTONIO COELHO DE
ANDRADE

Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709000554 HELIANE RIBEIRO NUNES Assistente
Administrativo

FISICA,
MULTIPLA

Indeferido – (Anexo III) Não entregou o
Laudo Médico de acordo com o subitem 4.8
do Edital N.01/2016.

1709001898 JEAN MORAIS DE LEMOS Assistente
Administrativo

VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1709000657 KAIO CESAR RESPLANDES DE
CARVALHO ROSA

Assistente
Administrativo

INTELECTUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1709000312 LUSO PEREIRA BARROS Assistente
Administrativo

FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1709004574 MAUR?CIO GOMES SIQUEIRA Assistente
Administrativo

VISUAL Deferido – Entregou a documentação.

1709002948 MAURYZAN BARBOSA DE CASTRO Assistente
Administrativo

FISICA Indeferido – (Anexo III) Não entregou o
Laudo Médico de acordo com o subitem 4.8
do Edital N.01/2016.

1709001949 MAYLON GLEDSON MACEIL DOS
REIS SOUZA

Assistente
Administrativo

VISUAL Deferido – Entregou a documentação.

1709004497 NAT?LIA OLIVEIRA FONSECA Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709001048 NINA OHANA DE SOUZA SARAN DA
CRUZ

Assistente
Administrativo

AUDITIVA Deferido – Entregou a documentação.

1709002346 RAIMUNDO LUIZ PEREIRA BARROS Assistente
Administrativo

FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1709004273 ROBSON PEREIRA DE SOUSA Assistente
Administrativo

FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1709000454 ROG?‰RIO AGUIAR BERNARDO Assistente
Administrativo

FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1709000185 SANDRO OMAR FREITAS LIMA Assistente
Administrativo

OUTRA Indeferido – Não entregou a documentação.

1709005079 THAYNARA MENDES CAVALCANTE Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

1709001658 VALDINEIDES FERNANDES LINO
CHAVES

Assistente
Administrativo

FISICA Deferido – Entregou a documentação.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO DEFICIÊNCIA RESULTADO

1709000187 DANIEL CAMELO DOS SANTOS Assistente
Administrativo

FISICA,
INTELECTUAL,
VISUAL

Indeferido – Não entregou a documentação.

1709000657 KAIO CESAR RESPLANDES DE
CARVALHO ROSA

Assistente
Administrativo

INTELECTUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1709001048 NINA OHANA DE SOUZA SARAN DA
CRUZ

Assistente
Administrativo

AUDITIVA Deferido – Entregou a documentação.